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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), w zwigzku z pytaniami
dotyczgcymi tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia w postepowaniu: ,,Rozbudowa
infrastruktury serwerowej”, Zamawiajacy udziela odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 1:
,Wymagania minimalne” > Obudowa, szyny montazowe statyczne, wysuwane w celu
serwisowania macierzy.

,Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie macierzy z szynami bez mozliwosci wysuwania?
Macierze sq serwisowane przod-tyt i nie majq otwieranej pokrywy jak serwery, dlatego

nie wymagajq instalacji na wysuwanych szynach.

Macierze, ktére pragniemy Paristwu zaoferowad, zresztq moze by¢ podobnie z urzqdzaniami
innych producentdw, nie posiadajq szyn ze wzgledu chociazby na swojq znacznie wyzszq
wage (niz serwery) i ryzyko uszkodzenia szyn podczas wysuwania urzqdzenia.

Wielu producentéw, w tym producent, ktdrego planujemy zaoferowac kwestie dostepu
modutéw rozwigzat w bardzo prosty sposob — dajqc dostep do wszystkich elementow

z przodu i z tylu urzqdzenia. W ten sposéb kazdy np. uszkodzony modut wysuwa sie osobno,
bez potrzeby wysuwania catego urzqdzenia oraz otwierania obudowy, co jest sqdze

dla Paristwa prostszym i szybszym dotarciem do uszkodzonego modutu.

Kazdy element macierzy mozna osobno wyjqgc z przodu i z tytu, bez potrzeby otwierania
obudowy.

Zatgczam rysunki, gdzie pokazujemy jak wyglgda urzqdzenie z wyjmowanymi modutami,
bez potrzeby stosowania szyn.”

Controller Enclosure

* The controller enclosure uses a modular design with a system subrack, controllers (with built-in fan

modules), BBUs, power modules, management modules, and interface modules.
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Disk Enclosure

* The disk enclosure uses a modular design with a system subrack, expansion modules,

power modules, and disks.

Power
Module

Module

Odpowiedz ad 1.:

Tak, Zamawiajacy dopusci dostawe szyn bez mozliwosci wysuwania. Zamawiajacy zmienia
zapis wymogu odnoszacego sie do komponentu ,,Obudowa” na nastepujacy: , Typu RACK,
maksymalnie wysokosci 2U (wraz ze wszystkimi elementami niezbednymi

do zamontowania macierzy w szafie typu RACK 19 cali), posiadajgca co najmniej

24 kieszenie dyskowe.”

Pytanie nr 2:

»Wymagania minimalne” > Mozliwosci urzqdzenia w zakresie ewentualnej rozbudowy >

5. Maksymalna surowa pojemnos¢ przestrzeni dyskowej, do jakiej teoretycznie mozna
rozbudowac urzqdzenie z wykorzystaniem pétek dyskowych: co najmniej 12 PB (lub wieksza).

»Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie macierzy, ktérq mozna rozbudowaé do co najmniej
12PB lecz wykorzystujqc potki dyskowe oraz dodatkowe pary kontroleréw, a nie same potki
dyskowe? W kolejnym punkcie jest réwniez wymdg rozbudowy dot. klastra kontrolerow

i u wiasciwie wszystkich producentéw macierzy rozbudowa do tak duzej pojemnosci wymaga
wskazanego potqczenia kontroleréw w klaster oraz zainstalowania dodatkowych potek
dyskowych.”

Odpowiedz ad 2.:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zastosowania dodatkowych kontroleréw.

Pytanie nr 3:

»Wymagania minimalne” > Wymogi funkcjonalne wzgledem systemu operacyjnego
macierzy > 23. Replikacja danych w trybie synchronicznym, asynchronicznym oraz semi-
synchronicznym (z potwierdzeniem zapisu na pierwszym welle).

»C2y Zamawiajqcy dopusci macierz posiadajqcq replikacje danych w trybie synchronicznym
i-asynchronicznym bez trybu semi-synchronicznego? W przypadku replikacji asynchronicznej
w rozwiqzaniu, ktdre chciatby zaoferowaé potwierdzenie zapisu jest wysytane do hosta

w momencie zapisu na pierwszej macierzy w replikacji asynchronicznej. Zapis na obu
kontrolerach (weztach) macierzy wystepuje zawsze.”
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Odpowiedz ad 3.:

W celu unikniecia problemdw interpretacyjnych odnosnie wymogu funkcjonalnego
wzgledem systemu operacyjnego macierzy ,,23. Replikacja danych w trybie synchronicznym,
asynchronicznym oraz semi-synchronicznym (z potwierdzeniem zapisu na pierwszym
wezle).” Zamawiajgcy doprecyzowuje jego tres¢, ktora przyjmuje postaé: ,23. Replikacja
danych w trybie synchronicznym oraz asynchronicznym i/lub semi-synchronicznym.”.

Tak wiec wymagana jest synchroniczna replikacja danych oraz co najmniej jeden z trybéw
replikacji: asynchroniczny badz semi-synchroniczny.

Pytanie nr 4:

,Wymagania minimalne” > Podtqczanie zewnetrznych systemdow operacyjnych > Macierz
musi wspiera¢ podtgczenie nastepujqcych systemow operacyjnych i klastrow: Windows,
Linux, VMware vSphere, IBM AIX, Sun Solaris. Wsparcie dla wymienionych systemow
operacyjnych i klastrowych musi by¢ potwierdzone wpisem na ogdlnodostepnej liscie
kompatybilnosci producentow.

,Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie macierzy wpisanej na liscie
kompatybilnosci producentow

Microsoft (https://www.windowsservercatalog.com/i) ,

Vmware (https://www.vmware.com/resources/compatibility/search.php?deviceCategory=san),
natomiast w przypadku Linux, IBM AlX oraz Sun Solaris potwierdzenia kompatybilnosci
przez producenta macierzy?

Systemy takie jak IBM AIX, Sun Solaris sq to systemy bardzo rzadko uzywane i listy
kompatybilnosci nie sq aktualizowane o najnowsze rozwigzania producentow macierzy.
Natomiast systemy Linux nie posiadajq takiej listy dla macierzy.”

Odpowiedz ad 4.:

Biorac pod uwage realne potrzeby Zamawiajacego wymog ,Podtgczanie zewnetrznych
systemoéw operacyjnych, pkt 2” otrzymuje tres¢: ,2. Macierz musi wspieraé podtaczenie
nastepujacych systeméw operacyjnych i klastréw: Windows, VMware vSphere. Wsparcie
dla wymienionych systeméw operacyjnych i klastrowych musi by¢ potwierdzone wpisem
na ogdlnodostepnej liscie kompatybilnosci producentéw.”

Pytanie nr 5:

,Wymagania minimalne” > Wymogi funkcjonalne wzgledem systemu operacyjnego macierzy
> Mozliwo$¢ wykorzystania snapshotéw do wykonywania kopii maszyn wirtualnych typu
VMWare, Hyper-V.

,Wedtug najlepszej wiedzy oferenta funkcjonalnosé ta wymaga zastosowania zaréwno
macierzy jak i zewnetrznego oprogramowania backupowego. Przedmiotem postepowania
jest dostawa macierzy a nie zewnetrznego oprogramowania backupowego (ponadto
Zamawiajqcy moze juz posiadaé zewnetrzne oprogramowania backupowe, ktérego

nie wykazat w OPZ), w zwiqzku z powyzszym prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajqgcy
dopuszcza zaoferowanie macierzy, ktéra wspiera funkcjonalnosc tworzenia snapshot’u
maszyn wirtualnych typu: VMware, HyperV za pomocq zewngtrznego oprogramowania
backupowego, bez koniecznosci dostawy takiego oprogramowania.”
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Odpowiedz ad 5.:
Zamawiajacy, w ramach niniejszego postepowania, nie wymaga dostawy oprogramowania
do wykonywania kopii bezpieczeristwa (zewnetrznego oprogramowania backupowego).

Pytanie nr 6:
»Do punktu nr. 2 Wymagania minimalne:

Typu RACK, maksymalnie wysokosci 2U (wraz ze wszystkimi elementami
niezbednymi do zamontowania macierzy w szafie typu RACK 19 cali),
posiadajgca co najmniej 24 kieszenie dyskowe. Szyny montazowe
statyczne, wysuwane w celu serwisowania macierzy.

Obudowa

Prosimy o dopuszczenie rozwigzania rownowaznego, w ktorym oprocz potki dyskowej

w rozmiarze 2U bedq dodatkowo kontrolery macierzowe. Takie rozwigzanie jest zgodne

z obecnymi standardami, zapewnia wiekszq skalowalnosc systemu oraz tatwiejszq i tanszq
rozbudowe w przysztosci. Dopuszczenie takiego rozwiqzania zwiekszy réwniez konkurencje.
Czy zamawiajgcy dopusci do postepowania takie rozwigzanie?”

Odpowiedz ad 6.:

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie sktadajgce sie z oddzielnych kontroleréw

(o maksymalnej sumarycznej wysokosci 2U) oraz dodatkowej pétki dyskowej w rozmiarze 2U
na minimum 24 dyski NVME przy czym potaczenie pomiedzy kontrolerami a potkg dyskowa
musi by¢ realizowane z predkoscia co najmniej 100 GbE.

Pytanie nr 7:

»Dotyczy: Czes¢ Ill — Dostawa macierzy typu All Flash

Zamawiajqcy w opisie przedmiotu zamdwienia, dla parametru: Mozliwosci urzqdzenia

w zakresie ewentualnej rozbudowy, wymaga:

Mozliwos¢ pracy w klastrze urzqdzen tego samego typu zbudowanym z minimum 6 urzqdzen
dla trybu SAN (kazde urzgdzenie zawierajgce minimum po 2 redundantne kontrolery).
Wskazany wymdg determinuje zaoferowanie przez niektérych producentéw produktéow
wyzszej klasy, co niekorzystnie wpfynie na konkurencyjnos¢ sktadanych ofert.

Zwracamy sie z uprzejmq prosbq o dopuszczenie macierzy umozliwiajgcych rozbudowe

do 4 urzqdzen dla trybu SAN (kazde urzqdzenie zawierajgce po 2 redundantne kontrolery),
przy zachowaniu wszystkich pozostatych wymogoéw.”

Odpowiedz ad 7.:

Zamawiajgcy dopuszcza macierze umozliwiajace rozbudowe do 4 urzadzen dla trybu SAN
(kazde urzadzenie zawierajace po 2 redundantne kontrolery), przy zachowaniu wszystkich
pozostatych wymogow. Zapis: Mozliwosci urzadzenia w zakresie ewentualnej rozbudowy,
pkt 6 otrzymuje tresc: ,,6. Mozliwos¢ pracy w klastrze urzadzei tego samego typu
zbudowanym z minimum 4 urzadzen dla trybu SAN (kazde urzadzenie zawierajace
minimum po 2 redundantne kontrolery).”.
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Pytanie nr 8:

,Dotyczy Zatqcznika nr 3 do SWZ /Zatqcznik Nr 1 do umowy/ OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA Czes¢ Il — Dostawa macierzy typu All Flash

Pamiec kontroleréw, pkt 1-3

Szacujqc orientacyjnie wielkos¢ projektu i potencjalne zapotrzebowanie na realne parametry
wydajnosciowe srodowiska pragniemy zauwazy¢ i zasugerowacd, ze wymienione parametry
w punktach 1-3 sq mocno rozbiezne, a z drugiej strony patrzqc na nowoczesne generacje
rozwiqzan macierzowych liczqcych sie na rynku producentdw, wychodzi sie z praktyki
maksymalnej rozbudowy pamieci cache, jako operacji bardzo niepraktycznej w realnym
wykorzystaniu.

Majqc na wzgledzie powyzZsze, prosimy o akceptacje rozwiqzania, ktore bedzie posiadato
zainstalowane tqgcznie 384GB (przy 128 GB wymaganych) pamieci cache dla obu kontrolerdw,
ale nie bedzie posiadato mozliwosci rozbudowy do 1536 GB pamieci podrecznej.”

Odpowiedz ad 8.:
Tak, Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ rozbudowy do min. 384GB w przypadku zastosowania

dwdch kontroleréw oraz rozbudowy do min. 1536 GB pamieci podrecznej przy zastosowaniu
dodatkowych kontroleréw. Tres¢ wymogu Pamie¢ kontroleréw, pkt 3 przyjmuje postac:

,3. Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zastosowania dyskéw SSD lub kart pamieci
Flash jako rozszerzenia pamieci cache. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie dodatkowych
kontroleréw.”.

Pytanie nr 9:

,Dotyczy Zatqcznika nr 3 do SWZ /Zatgcznik Nr 1 do umowy/ OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA Czesé Ill — Dostawa macierzy typu All Flash

Przestrzen dyskowa, pkt 1.

Biorgc pod uwage nowoczesne rozwigzania macierzowe réznych producentdw na rynku,
pragniemy zauwazyc, ze praktycznie kazdy z nich oferuje funkcjonalnos¢ optymalizowania
wykorzystywanej przestrzeni uzytkowej poprzez zintegrowane mechanizmy deduplikacji

i kompresji.

Wskazanie minimalnej przestrzeni surowej, a tym samym okreslenie minimalnej liczby
fizycznych dyskéw o konkretnej pojemnosci jest w tym konkretnym przypadku niespojne

i wielce niepraktyczne, poniewaz kazdy producent wykorzystujqc swoje wewnetrzne
mechanizmy (narzuty systemu operacyjnego, struktury RAID itp.) przedstawi na koncu innq
przestrzen uzytkowq.

Tym samym, prosimy o usuniecie wymogu na przestrzer surowq wraz z minimalng ilosciq
dyskow i okreslenie wartosci przestrzeni uzytkowej jakq Zamawiajgcy chce otrzymac dla
swojego srodowiska.

(na przyktad 70 / 100 / 150 TB przestrzeni uzytkowej uwzgledniajgc mechanizmy redukcji
danych)

Odpowiedz ad 9.:

Zamawiajacy uwaza parametr rozmiaru przestrzeni uzytkowej za nieobiektywny, niemozliwy
do weryfikacji przez Zamawiajacego, stad zastosowanie wymogu rozmiaru przestrzeni RAW.
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Pytanie nr 10:

,Dotyczy Zatgcznika nr 3 do SWZ /Zatgcznik Nr 1 do umowy/ OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA Cze$¢ Il — Dostawa macierzy typu All Flash

Sposob zabezpieczania danych.

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby oferowane rozwigzanie dawato mozliwos¢ zbudowania
architektury dyskowej odpornej na utrate 2 dyskow, czy oczekuje, ze wyskalowane
rozwiqzanie bedzie przeliczone w ramach takiej wtasnie struktury? Alternatywq jest struktura
odporna na uszkodzenie pojedynczego dysku.”

Odpowiedz ad 10.:
Zamawiajacy wymaga zapewnienia odpornosci oferowanego rozwigzania na awarie

co najmniej 2 dyskéw / modutéw Flash, w architekturze typu rozproszonego,
gdzie informacje nadmiarowe sg roztozone réwnomiernie w ramach przestrzeni dyskowe;.

Pytanie nr 11:

»Dotyczy Zatqcznika nr 3 do SWZ /Zatgcznik Nr 1 do umowy/ OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA Czesé Ill — Dostawa macierzy typu All Flash

Ciggta dostepnosc do danych.

Pragniemy zauwazyé, Zze sposob w jaki zostato opisane zjawisko przetqczania wymaga

na oferentach doposazenia rozwigzania w kosztowne elementy fizyczne lub licencyjne
(zaleznie od producenta). O ile proces przetgczania moze byc realizowalny automatycznie,
to transparentnosc tego procesu w przypadku replikacji synchronicznej nie bedzie
zachowana, musi nastqpic inicjalizacja maszyn wirtualnych w drugim oddziale po awarii.
Opisana przez Zamawiajgcego funkcjonalnos¢ wskazuje na replikacje typu metro,

z uwzglednieniem funkcjonalnosci utrzymywania aktywnych wersji danych w obu osrodkach,
co jest realizowalne, aczkolwiek wymaga zauwazalnych naktadow finansowych.

Biorgc pod uwage niezawodnos¢ nowoczesnych rozwigzarn macierzowych w obrebie
pojedynczych rozwigzan, zwracamy sie z prosbq o akceptacje rozwiqzania, ktére bedzie
realizowato replikacje asynchronicznqg bez replikacji synchronicznej lub, jesli intencjq
Zamawiajqcego jest podtrzymanie opisanych wymagan funkcjonalnych, umozliwienie
realizacji wskazanych wymagan z wykorzystaniem dodatkowych komponentow, ktore
okreslane sq jako integralne elementy macierzy.”

Odpowiedz ad 11.:

Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia konfiguracji typu metro cluster. Oferowane
rozwigzanie musi jednakze spetnia¢ wymogi kompatybilnosci z Microsoft Cluster Service
i platforma wirtualizacyjng VMware vSphere, dajagc mozliwosé zastosowania tego typu
konfiguracji, niezaleznie od niniejszego postepowania.

Pytanie nr 12:

»Dotyczy Zatqcznika nr 3 do SWZ /Zatqcznik Nr 1 do umowy/ OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA Cze$é Ill — Dostawa macierzy typu All Flash

Mozliwosci urzqdzenia w zakresie ewentualnej rozbudowy, pkt 5.

Pragniemy zauwazyc, ze biorqc pod uwage catos¢ wymagarn na srodowisko w ramach
postepowania to wskazana potencjalna wartosc rozbudowy do 12PB jest nierealna

i stanowiqca jedynie sztuczne ograniczenie konkurencyjnosci. Uwzgledniajgc, jak skutecznie
nowoczesne rozwiqzania macierzowe na rynku radzq sobie z procesem optymalizacji
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sktadowanych danych, to czy Zamawiajqcy zaakceptuje rozwiqzanie, ktore moze by¢
rozbudowywane do wartosci minimum 890TB przestrzeni surowej w ramach pojedynczego
urzqdzenia (dalsza rozszerzalnos¢ w obrebie struktury klastrowej)?

Uwzgledniajgc mechanizmy deduplikacji i kompresji, to i tak daje przysztosciowq
perspektywe na petabajty danych.”

Odpowiedz ad 12.:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania dodatkowych kontroleréw w celu
potencjalnej rozbudowy do co najmniej 12PB.

Pytanie nr 13:

,Dotyczy Zatqcznika nr 3 do SWZ /Zatqcznik Nr 1 do umowy/ OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA Czes¢ Il — Dostawa macierzy typu All Flash

Mozliwosci urzqdzenia w zakresie ewentualnej rozbudowy, pkt 6.

Wskazane ograniczenie zwiqzane z 6 urzqdzeniami wskazuje na jednego, konkretnego
producenta. Tym samym zwracamy sie z prosbq o dopuszczenie rozwiqzania, ktdre potrafi
budowad strukture klastrowq sktadajqcq sie z minimum 4 urzqdzeri (2-kontrolerowych).”

Odpowiedz ad 13.:

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie, ktore potrafi budowac strukture klastrowg sktadajaca
sie z minimum 4 urzadzen (2-kontrolerowych). Zapis: Mozliwosci urzadzenia w zakresie
ewentualnej rozbudowy, pkt 6 otrzymuje tres¢é: ,6.Mozliwos¢ pracy w klastrze urzadzen
tego samego typu zbudowanym z minimum 4 urzadzen dla trybu SAN (kazde urzadzenie
zawierajace minimum po 2 redundantne kontrolery).”.

Pytanie nr 14:

,Dotyczy Zatqcznika nr 3 do SWZ /Zatqcznik Nr 1 do umowy/ OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA Cze$é Ill — Dostawa macierzy typu All Flash

Wymogi funkcjonalne wzgledem systemu operacyjnego macierzy, pkt 1.

Czy Zamawiajqcy dopusci rozwiqzanie, ktore realizuje strukture klastrowq, ale jest
zarzqdzalne z osobnych konsol?”

Odpowiedz ad 14.:
Zamawiajacy nie wymaga konsoli do zarzadzania strukturg klastrowa. Zamawiajacy wymaga
zarzadzania wieloma macierzami (jako osobnymi urzadzeniami) z poziomu jednej konsoli.

Pytanie nr 15:

,Dotyczy Zatqcznika nr 3 do SWZ /Zatqcznik Nr 1 do umowy/ OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA Czesé Il — Dostawa macierzy typu All Flash

Wymogi funkcjonalne wzgledem systemu operacyjnego macierzy, pkt 5-6.

Pragniemy zauwazy¢, ze proces deduplikacji realizowany po zapisie danych jest
nieoptymalny, biorqc postawione wymagania w pkt 5. W takiej sytaucji 100% danych musi
by¢ przetworzonych przez procesory produkcyjne, a nastepnie zapisane na dyskach, po czym
znowu nastepuje dodatkowe obcigzenie procesoréw z uwagi na proces deduplikacji post-
procesowej.
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Tym samym prosimy o wykreslenie wymagania z punktu 6 lub modyfikacje w taki sposob
aby dopuszczalne byto zaoferowanie rozwiqzania realizujgcego deduplikacje in-line lub post-
process.”

Odpowiedz ad 15.:

Zamawiajacy, zgodnie z opublikowanymi wymogami, wymaga rozwigzania realizujgcego
deduplikacje in-line lub post-process, tak wiec rozwigzanie opisane w pytaniu spetfnia
wymogi Zamawiajgcego.

Pytanie nr 16:

»Dotyczy Zatqcznika nr 3 do SWZ /Zatgcznik Nr 1 do umowy/ OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA Cze$é Ill — Dostawa macierzy typu All Flash

Wymogi funkcjonalne wzgledem systemu operacyjnego macierzy, pkt 20.

Skonfigurowanie zasobu odpornego na awarie 3 dyskéw jest na tq chwile wielce
niepraktyczne, poniewaz wymaga odpowiedniej parametryzacji takiego zasobu

oraz wykorzystania minimalnej, czesto relatywnie wysokiej, liczby dyskéw. Wobec tego,
zwracamy sie z prosbq o usuniecie w catosSci tego wymagania, poniewaz stanowi jedynie
sztuczne ograniczenie konkurencyjnosci, nie dajqc przewag technologicznych i pozostanie
przy wczesniej opisywanym w wymaganiach modelu odpornym na awarie dwdch dyskéw.”

Odpowiedzi ad 16.:
Zamawiajacy usuwa wymaog nr 20 z zakresu ,, Wymogi funkcjonalne wzgledem systemu
operacyjnego macierzy”.

Pytanie nr 17:

»Dotyczy Zatqcznika nr 3 do SWZ /Zatgcznik Nr 1 do umowy/ OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA Cze$¢ Ill — Dostawa macierzy typu All Flash

Wymogi funkcjonalne wzgledem systemu operacyjnego macierzy, pkt 23.

Biorgc pod uwage wysokq odpornos¢ na awarie w ramach pojedynczego urzgdzenia i skale
opisywanego w postepowaniu rozwigzania, zwracamy sie z pro$bq o dopuszczenie
rozwigzania, ktore nie realizuje replikacji semi-synchronicznej, gdyz ten wymdg wpfywa na
ograniczenie konkurencyjnosci wskazujqc jednego, konkretnego producenta.”

Odpowiedz ad 17.:

W celu uniknigcia problemdw interpretacyjnych odnosnie wymogu funkcjonalnego
wzgledem systemu operacyjnego macierzy ,23. Replikacja danych w trybie synchronicznym,
asynchronicznym oraz semi-synchronicznym (z potwierdzeniem zapisu na pierwszym
wetzle).” Zamawiajacy doprecyzowuje jego tresé, ktéra przyjmuje postac: ,23. Replikacja
danych w trybie synchronicznym oraz asynchronicznym i/lub semi-synchronicznym.”.

Tak wigc wymagana jest synchroniczna replikacja danych oraz co najmniej jeden z trybéw
replikacji: asynchroniczny badz semi-synchroniczny.
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Pytanie nr 18:

,Czy Zamawiajgcy dopusci procesory serwera spetniajqce wszystkie wskazane wymagania
minimalne, osiggajgce (z zaoferowanym serwerem) w testach SPECrate2017_int_base wynik
co najmniej 214 punktow? Réznica 6 punktéw w tym rodzaju testu pnie ma zadnego
znaczenia dla Zamawiajgcego, poniewaz realnie nie ma réznicy w mocy obliczeniowej

a wskazany wynik nawet na tej samej konfiguracji moze sie rézni¢ w kolejnych
przeprowadzonych testach.”

Odpowiedz ad 18.:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19:
LZamawiajqcy wymaga:

Wsparcie dla Systemdw | Microsoft Windows Server z wirtualizacjq Hyper-V
Operacyjnych i Systemoéw | Canonical Ubuntu LTS

Wirtualizacyjnych Citrix XenServer

Red Hat Enterprise Linux (RHEL)

SUSE Linux Enterprise Server (SLES)

VMware ESXi

Oracle Linux

Oraz w zakresie certyfikatow:

Oferowany serwer musi znajdowac sie na liscie VMware Compatibility Guide dla systemu
VMware ESX1 6.5, 6.7, 7.0.

Oferowany serwer musi znajdowac sie na liscie Oracle Linux and Virtualization Hardware
Certification List (HCL) dla systemdw: Oracle Linux 7.X, Oracle Linux 8.x

Zamawiajgcy wymaga oficjalnego wsparcia, jednoczesnie dla dwdch platform
wirtualizacyjnych w najnowszych wersjach, nie widzimy powodu dodatkowego zawezZania
kregu sprzetu serwerowego spetniajgcego wszystkie wymogi poprzez koniecznosc zgodnosci
do wstecznej wersji dla platformy Vmware ESXi 6.5 skoro wersja ta nie jest juz powszechnie
uzywana. Dla wersji Oracle Linux and Virtualization Zamawiajgcy wskazat dwie wersje: 7.x
oraz 8.x.

W zwigzku z powyzszym czy Zamawiajqcy dopusci najnowsze modele serweréw wiodqcego
producenta sprzetu serwerowego na Swiecie, ktore to serwery posiadajq oficjalne wsparcie
Vmware oraz znajdujq sie na liscie VMware Compatibility Guide dla systemu VMware ESXI 6.7,
7.07

Odpowiedz ad 19.:

Zamawiajacy dopuszcza serwery, ktdre to serwery posiadaja oficjalne wsparcie Vmware oraz
znajduja sie na liscie VMware Compatibility Guide dla systemu VMware ESXI 6.7, 7.0.
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Pytanie nr 20:

»~Zamawiajgcy wyspecyfikowat serwery dedykowane do wirtualizacji, wyposazone w dwa
dyski SSD lub dwa nosniki flash, w zwigzku z tym nie ma zastosowania kontroler sprzetowy
z obstugqg poziomu RAID w trybie 50. Czy Zamawiajqcy dopusci serwer z kontrolerem
obstugujgcym tryby 0,1,10,5 jako w zupetnosci wystarczajqcy z uwagi na pozostate
wyposazenie serwera w tym brak wymogow zakresie rozbudowy dyskow oraz wiekszej ilosci
dyskow?”

Odpowiedz ad 20.:

Zamawiajacy dopuszcza serwer z kontrolerem RAID obstugujacym tryby 0,1,10,5.

Dokonane wyjasnienia i zmiany wigza Wykonawcéw z chwilg ich upublicznienia na stronie
internetowej prowadzonego postepowania.

fiformdtyeznych
Aninstokfi '
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